

견적서 ESTIMATE



넥스디자인플래닝(주)
NEXDESIGN PLANNING

서울시 광진구 화양동 42-17 제일B/D 4F

TEL : +82-2-542-2001

FAX : +82-2-2205-2332

www.nexdp.com

hongsw@nexdp.com

작성일 DATE : 2017. 8 23
 발주처 CLIENT : 서울디자인재단/DDP
 전시명 PROJECT : DDP 공간브랜드 개발 및 세부사업
 행사장소 PLACE : DDP 내.외부 지정 공간
 지불조건 TERMS OF PAYMENT : 계약시 50% 설치완료 후 잔금 결제
 합계금액 TOTAL AMOUNT : 일금구역구천오백만원정 (VAT포함)

넥스디자인플래닝(주)

대표이사 홍성완(인)

₩ 995,000,000



순번 NO.	품명 DESCRIPTION	규격 SPECIFICATION	단위 UNIT	수량 Q'TY	단가 UNIT PRICE	금액 AMOUNT	비고 REMARK
1	둘레길쉼터-DDP 기록관, 자하하디드 샵						258,700,000
1-1	ddpstore 둘레길쉼터 자하하디드샵 설계,시공,구매 470m2 약 143평						
	가설 및 보양작업		M2	470	10,000	4,700,000	
	전시 구조물설치		식	1	140,000,000	140,000,000	
	마감공사	도장공사	식	1	20,000,000	20,000,000	
	사인공사		식	1	7,500,000	7,500,000	
	그래픽작업		식	1	1,500,000	1,500,000	
	천장 조명공사		식	1	12,500,000	12,500,000	
	천장 바리솔공사		식	1	15,000,000	15,000,000	
	벽면 쇼윈도우		개소	1	5,000,000	5,000,000	
	가구집기 구매		식	1	35,000,000	35,000,000	
	전력간선작업		식	1	2,500,000	2,500,000	
	인터넷통신		식	1	1,500,000	1,500,000	
	소방설비작업		식	1	3,500,000	3,500,000	
	구조변경신고		식	1	2,500,000	2,500,000	
	구조안전계산		식	1	5,000,000	5,000,000	
	방염작업 및 신고		식	1	2,000,000	2,000,000	
	현장 비품외		식	1	500,000	500,000	
	소 계					258,700,000	

2	살림터 1층-DDP Store						220,150,000
2-1	ddpstore 살림터 카페2 183.47m2(약 56평) 평당 180만 선						
	가설 및 보양작업 전시 구조물설치 마감공사 사인공사 그래픽작업 천장 조명공사 천장 바리솔공사 입구 유리 자동문 벽면 쇼윈도우 가구집기 구매 전력간선작업 인터넷통신 방염작업 및 신고 현장 비품외	도장/인테리어필름	M2 식 식 식 식 식 조 개소 식 식 식 식	184 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	10,000 25,000,000 9,000,000 2,000,000 1,500,000 4,500,000 9,000,000 7,500,000 5,000,000 20,000,000 2,500,000 1,500,000 1,000,000 500,000	1,840,000 25,000,000 9,000,000 2,000,000 1,500,000 4,500,000 9,000,000 7,500,000 5,000,000 20,000,000 2,500,000 1,500,000 1,000,000 500,000	
	소 계					90,840,000	
2-2	배움터 2층 60M2 내외 (약18평) 매뉴얼가구집기 및 조명설치						
	가설 및 보양작업 사인공사 그래픽작업 천장 조명공사 바닥공사 가구집기 제작 가구집기 구매 전력간선작업 동영상 이미지시연 현장 비품외	카페트작업	M2 식 식 식 식 식 조 식 식 식	60 1 1 1 1 1 6 1 1 1	10,000 500,000 500,000 4,500,000 2,000,000 6,000,000 600,000 1,500,000 3,500,000 400,000	600,000 500,000 500,000 4,500,000 2,000,000 6,000,000 3,600,000 1,500,000 3,500,000 400,000	
	소 계					23,100,000	

2-3	살림터1층 설계,시공,구매복도 및 통로 291.53M2 천장 조명 및 전시대 집기 교체 위주						
	가설 및 보양작업		M2	291	10,000	2,910,000	
	사인공사		식	1	2,500,000	2,500,000	
	그래픽작업		식	1	1,500,000	1,500,000	
	천장 조명공사		식	1	7,500,000	7,500,000	
	가구집기 구매		식	1	15,000,000	15,000,000	
	전력간선작업		식	1	1,500,000	1,500,000	
	방염작업 민 신고		식	1	1,000,000	1,000,000	
	현장 비품외		식	1	500,000	500,000	
	소 계					32,410,000	
2-4	살림터 1층 디자이너 1인1공장 설계,시공 60.21M2 내외 (약18평) 설계 및 프린팅 존 조성						
	가설 및 보양작업		M2	60	10,000	600,000	
	사인공사		식	1	700,000	700,000	
	그래픽작업		식	1	500,000	500,000	
	갤러리존구조물		식	1	10,000,000	10,000,000	
	마감공사		식	1	2,000,000	2,000,000	
	가구집기 제작		식	1	5,000,000	5,000,000	
	조명작업		식	1	1,000,000	1,000,000	
	현장 비품외		식	1	500,000	500,000	
	소 계					20,300,000	
2-5	DDP 살림터 1층 내부 모니터 및 화분 철거						
	영상물철거작업		식	1	15,000,000	15,000,000	
	원상복구		식	1	10,000,000	10,000,000	
	살림터 내부 화분철거		식	1	8,000,000	8,000,000	
	폐기물처리비		식	1	3,000,000	3,000,000	
	내부 기타 철거		식	1	2,500,000	2,500,000	
	소 계					38,500,000	
2-6	살림터 1층 사인 환경 설계 시공						
	1층사인물	LED 잔널	식	1	5,000,000	5,000,000	
	사인물 환경조성		식	1	5,000,000	5,000,000	
	소 계					10,000,000	
2-7	수유실 등						
	수유실 비품구매		식	1	3,500,000	3,500,000	
	수유실 설치		식	1	1,500,000	1,500,000	
	소 계					5,000,000	

3	들레길, 야외-전시시스템, 편의시설물						308,000,000
3-1	DDP 편의시설물 -어울림광장 -팔거리 - 옥외 시설물 구매 설치						
	계단테이블		EA	10	900,000	9,000,000	
	수목보호대 벤치		EA	20	700,000	14,000,000	
	벤치		EA	15	600,000	9,000,000	
	불리수거함휴지통		EA	30	500,000	15,000,000	
	이동식판매대		EA	30	1,200,000	36,000,000	
소 계						83,000,000	
3-2	DDP 편의시설물 들레길 전시용모듈 구매 설치						
	전시시스템 모듈		EA	300	750,000	225,000,000	
소 계						225,000,000	
총합계(1+2+3)						786,850,000	
일반관리비			%	5		39,342,500	
기업이윤			%	10		78,685,000	
GRAND TOTAL						904,877,500	
부가세			%	10		90,487,750	
TOTAL						995,365,250	VAT 포함
참고사항	*디자인 변경 및 현지 상황에 따라 금액이 가감됩니다. *십만원이하 절사						